Бланк предприятия

ДАТА
П Р И К А З №_____
«О проведении аттестации

сварочного оборудования»

В соответствии с требованиями РД 03-614-03 «Порядок применения сварочного оборудования при изготовлении, монтаже ремонте и реконструкции технических устройств для опасных производственных объектов»
П Р И К А З Ы В А Ю:

	1.
	Провести в 3-х месячный срок аттестацию следующего сварочного оборудования:

-
-

	2.
	Назначить ответственным за разработку технической документации, необходимой для проведения аттестационных испытаний сварочного оборудования, специалиста сварочного производства (III-IV уровня)

	(Ф.И.О.)
	(номер удостоверения, когда выдано)

	3.
	Назначить ответственным за организацию проведения аттестационных испытаний сварочного оборудования

	(Ф.И.О.)
	(должность)

	4.
	Для участия в аттестации сварочного оборудования привлечь работников

	(Ф.И.О.  сварщика)
	номер удостоверения, когда выдано

	(Ф.И.О.  сварщика)
	номер удостоверения, когда выдано

	5.
	Контроль за исполнением приказа возлагаю на

	(Ф.И.О.)
	(должность)

Руководитель организации

 Фамилия И.О.

(подпись)

МП